16.12.1191 - Tancredus Siciliae, et Italiae Rex, etc. Die 16 Decembris 11 Indic. [1192-93] 1191. Neap. Imilla 
filia quond. Ioannis cognomento de Conti, et quond. Domina Drosu, quae fuit filia quond. Dni Marini cognom. 
Atopato, et Imilla cum consensu Domini Ioannis cognomento Aurilio viro suo per absolutionem de 
Nobilioribus hominibus de Platea Portae Nobensis confirmat Monasterio SS. Marcellini, et Petri terra in 
loco Pazzinni relicta per Lucia Conti, quae fuit uxor quond. Domini Ioannis Acciapaccio (Tutini, Dell’origine 
…, 1644 p.70).* 

2.10.1200 - Sunto del documento come lo notò il De Lellis: "Die 2 Octobris Indictione IV (1200-01) ... 
(Petrus) venerabilis presbiter et cardinalis Sancte Sedis Neapolitane Ecclesie qui nominatur de Santo 
Marcellino Custos ecclesie Sancti Renati ad Patressanum, quae est iuris monasterii Sancti Marcellini 
quesivit Johannem Angelucci et Cesarium uterinos germanos filios Cesarii de Benedicto, habitatores de loco 
Sancti Petri ad Paternum, quod terra quam ipsi laborabant erat de iure dicte ecclesie S. Renati ... probaverint 
eorum intentionem, ecclesia Sancti Renati habeat in pace et quiete dictam terram ... iudicaverunt simul cum 
ipsa Curia quod ipsi fratres praedictam terram dimitterent ecclesie Sancti Renati; quo audito dicti fratres ... 
renunciaverunt questionem, et assignaverunt dictam terram prefato domino Petro" (Capasso, Il pactum ..., in 
ASPN. 9 1884 p.728).* 

27.4.1202 - Die 27 m. aprilis ind. V (1201-02). Regnante d. n. Federico Sicilie et Italie magnifico rege an. 5. 
Neapoli, Petrus humilis presbiter, qui nominatur de Sancto Marcellino, cardinalis S. Sedis Neapolitane 
Ecclesie et primicerius Congregationis ecclesie S. Silvestri seu Custos ecclesie S. Renati que est in salita de 
Patruschana, regione Portenobensis cum consensu d. Sicelgayte abbatisse monasterii Ss. Marcellini et 
Petri, cujus iuris est ipsa ecclesia S. Renati, vendit et tradit Johanni qui nominatur de Benedicto, et Angelo et 
Cesario filiis quidam Cesarii de Benedicto et quedam Gemma iugalium, habitatoribus de loco qui nominatur 
ad S. Petrum ad Paternum, petiam de terra modii unius posita in dicto loco ubi dicitur ad Campu de Bitu, una 
cum pischina comuni cum d. Petro Bucipleca, que olim obtulii dicte ecclesie S. Renati Petrunato qui 
nominatur Cacace, filius quidam Marini qui iterum Cacace clamabatur in illa imagine sua, que ipse facta et 
pincta habebat ad honorem b. et gloriose Dei genitricis semperque virginis Marie domine nostre et S. Renati 
Xpi Confessoris ... Actum per manus Matthei Curialis (Notam. instr. S. Marcellini p.163; Capasso, Il pactum 
..., in ASPN. 9 1884, p.727).*